
26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија

NTB102

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија-U

D. QKB102

Shkrimi akademik
Академско пишување

MI106

Shkrimi akademik
Академско пишување-U

MI106

Fillet e se drejtes/ Вовед во право

KZS112

Fillet e se
drejtes/ Вовед

во право-U

KZS

112

Historia e shtetit dhe se
drejtes/ Историја на
државата и правото

FI / LZ112

Historia e shtetit dhe se
drejtes/ Историја на

државата и правото-U

LZ112

Sociologjie e se drejtes
Социологија на правото

BN112

Sociologjie e se drejtes
Социологија на

правото-U

BN112

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Studimet e Drejtsise/ Правени студии-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Hyrje ne
kriminalistike

Вовед во
криминалистик

а

DK

112

Hyrje ne
kriminalistike

Вовед во
криминалистик

а

DK

112

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија

NTB102

Hyrje ne ekonomi/Вовед
во економија-U

D. QKB102

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

MIM311

Gjuhe Angleze 1
Англиски јазик 1 - U

MIM311

Historia e civilizimeve
Историја на

цивилизациите

FI311

Historia e
civilizimeve
Историја на

цивилизациите
-U

FI

311

Fillet e se drejtes/ Вовед во право

KZS112

Fillet e se
drejtes/ Вовед

во право-U

KZS

112

Hyrje ne
kriminalistike

Вовед во
криминалистик

а-U

DK

112

Hyrje ne
kriminalistike

Вовед во
криминалистик

а

DK

112

Kriminologji/ Криминологија

XSB102

Kriminologji
Криминологија

-U

XS

B102

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Kriminalistik/ Криминалистика-1


